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DIPARTIMENTO DI
COMUNICAZIONE E
RICERCA SOCIALE

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

Roma, 2 marzo 2020

ESITO VALUTAZIONE TITOLI
PROCEDURA COMPARATIVA PER ASSEGNI DI RICERCA

BANDO N. 3/2019

Prot. n. 431 111/13 del 2 marzo 2020

2 Assegni Categoria A — Tipologia Il — SSD SPS/08

PUNTEGGIO VALUTAZIONE TITOLI

Angelini Gianna
Belotti Francesca
Bonino Stefano
Fattori Lorenzo
Galioto Eugenio
Pastorino Agnese
Pejovic Milica
Pranovi Andrea
Rumi Camilla
Sciannamblo Mariacristina
Smaldone Alberto
Stolfi Melissa
Villa Andrea

21

52,3
17,8
14,4
23,4
26,7
26,4
19,9
50,7
55,4
17

51

22,2

Dall’analisi dei titoli e documentazione presentate dai candidati
in riferimento al criterio di punteggio minimo concordato dalla
commissione pari ad un punteggio di 50/100, risultano idonei
ed ammessi al colloquio i seguenti candidati:

Sciannamblo Mariacristina
Belotti Francesca

Stolfi Melissa

Rumi Camilla

Universita degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Comunicazione e Ricerca Sociale
Via Salaria n.113, 00198 Roma

T (+39) 06 4991 8376

55,4
52,3
51

50,7

Firmato
Il Presidente della Commissione
Prof. Alberto Marinelli




